
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Andrzeja Wacława Szczygła wybranego do Rady Miejskiej 

w Gryficach w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 13 KWW ZIEMIA GRYFICKA – POWIAT GRYFICKI, 

z powodu wyboru na Burmistrza Gryfic. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Przewod-

niczącemu Rady Miejskiej w Gryficach. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz poda-

je do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5187


		2018-11-09T13:19:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




